



## Kevytyrittäjäyys

### Mitä on kevytyrittäjäyys?

Kevytyrittäjäyys on joustava ja ketterä työn tekemisen malli, jossa itsensätyöllistäjä oman yrityksen sijaan laskuttaa työnsä laskutus palvelun kautta. Laskutuspalvelu hoitaa laskutuksen, välttämättömät vakuutukset, palkanmaksun sekä niihin liittyvät ilmoitukset ja kirjanpidon.

Kevytyrittäjäyys on Suomen nopeimmin kasvava työnteon muoto.

### Kevytyrittäjäyys ja työn hinnoittelu

Kevytyrittäjänä hinnoittelet itse työsi. Laskutuspalvelun veloitus on 7% laskun arvonlisäverottomasta summasta. Mikäli haluat palkan laskusta tilille seuraavana päivänä laskun lähetyksestä, veloitamme lisäksi 3,5% laskun arvonlisäverottomasta summasta.

### Yrittäjän eläkevakuutus YEL

Kevytyrittäjän täytyy ottaa YEL-vakuutus kun kevytyrittäjänä tienattu ansio ylittää 8063,57€. YEL-maksu on minimissään n. 1800 euroa vuodessa ja sen voi maksaa 1-12 erässä. Meidän kautta YEL:n ja vapaaehtoisten vakuutusten hankkiminen on helppoa, soita vain numeroon 0102536944(Pohjola) ja kerro olevasi kevytyrittäjä. Jos haluat maksaa minimi YEL-maksua niin työtuloksi pitää ilmoittaa 8000e vuodessa.

### Vastuuvakuutus sisältyy palvelumaksuun

Palvelumaksuun sisältyy myös toiminnan vastuuvakuutus 1 miljoonaan euroon asti. Toiminnan vastuuvakuutus korvaa työsuorituksesta kolmannelle osapuolelle aiheutuneen vahingon.

### Kevytyrittäjän muut vakuutukset

Tilajaan tapaturmavakuutuksen ja laajan terveystakuutuksen saa Pohjolasta 100-200e/vuosi. Puh. 0102536944(Pohjola).

### Kevytyrittäjän verovähennykset

Kaikki kevytyrittäjälle tulevat vakuutuslaskut, matkakulut, työvälinekulut voi vähentää kevytyrittäjän henkilökohtaisessa verotuksessa tulonhankkimiskuluina. Veroilmoituksen täyttöön saa apua laskutuspalvelulta.

### Kevytyrittäjäydessä ei ole kiinteitä kuukausikustannuksia

Kevytyrittäjäyys ei edellytä omaa y-tunnusta, laskutus-/palkanmaksuohjelmaa, eikä erillistä tapaturmavakuutusta. Kevytyrittäjän ei myöskään tarvitse maksaa kirjanpidosta. Palvelumaksu peritään vain silloin, kun nostat palkkaa, eli maksat palvelun käytöstä kulloisenkin tarpeesi mukaan. Jos ei ole töitä, ei ole kulujakaan!

### Saat apua toimeksiannosta sopimiseen


Suosittelemme, että teet kevytyrittäjänä tehdystä työstä aina kirjallisen sopimuksen.

### Kevytyrittäjäyden lopettaminen on helppoa

Kevytyrittäjäyden voit lopettaa koska tahansa ilman mitään ilmoituksia. Jos sinulla on oma yritys, niin joudut ilmoittamaan lopetuksesta eri viranomaistahoille

Lisätiedot:

 [ppglaskutus@gmail.com](mailto:ppglaskutus@gmail.com)

 0505518851  
0408453837